2 293,20 9 172,80
3 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 2 шт. 2 469,60 4 939,20
4 TCA-1200 black Powercom 4 шт. 869,40 3 477,60
5 TCA-600 black Powercom 2 шт. 718,20 1 436,40

Разом: 27 619,20
Усього найменувань 5, на суму 27 619,20 UAH
Двадцять сім тисяч шістсот дев'ятнадцять гривень 20 копійок

Менеджер